B
A
Código
Para Proteger
Rosca Métrica
A B
Cor
Qde.
CaixaPol mm Pol mm
TSM12A M12 0.472 12.00 0.472 12.00 Amarelo 5000
TSM14A M14 0.551 14.00 0.555 14.10 Amarelo 5000
TSM16A M16 0.634 16.10 0.650 16.50 Amarelo 5000
TSM18A M18 0.709 18.00 0.709 18.00 Amarelo 4000
TSM20B M20 0.787 20.00 0.787 20.00 Natural 2000
TSM22A M22 0.866 22.00 0.866 22.00 Amarelo 2000
Série TSM – Caps com Puxador-Rompedor para Roscas Métricas
Especificações:
•	 Material:
Polietileno de